
PRIVĀTUMA POLITIKA  

Versija 2.0. Stājas spēkā: 19.10.2023. 
 

1 
 

Rūpējoties par Jūsu privātuma un personas datu aizsardzību, t.sk., Jūsu tiesībām uz informācijas pieejamību, mēs, SIA SG 
Capital Partners AIFP, atbilstoši Eiropas Parlamenta un Padomes regulai (ES) 2016/679 (27.04.2016.) par fizisku personu 
aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46 EK (Vispārīgā datu 
aizsardzības regula) (turpmāk — “datu regula”), un citām Eiropas Savienības un Latvijas Republikas tiesību aktos 
noteiktajām prasībām, finanšu nozares ieteikumiem un labas prakses vadlīnijām, esam izstrādājuši šo Privātuma politiku 
(turpmāk – “Politika”).  

Šajā Privātuma politikā sniedzam Jums informāciju saistībā ar Jūsu personas datu apstrādi, t.i., jebkuru informāciju, kas 
tiešā vai netiešā veidā attiecas uz Jums, Jūsu tiesībām uz privātumu un tā aizsardzību.  

SIA SG Capital Partners AIFP personas datu apstrādē ievēro likumīgumu, godprātību un pārredzamību. Personas dati tiek 
vākti konkrētos, skaidros un leģitīmos nolūkos, un to turpmāku apstrādi neveic ar minētajiem nolūkiem nesavietojamā veidā. 
Personas dati ir adekvāti, atbilstīgi un ietver tikai to, kas nepieciešams to apstrādes nolūkos. Personas dati ir precīzi un, ja 
vajadzīgs, atjaunināti, tiek glabāti veidā, kas pieļauj Jūsu identifikāciju, ne ilgāk kā nepieciešams nolūkiem, kādos attiecīgos 
personas datus apstrādā. Personas dati tiek apstrādāti tādā veidā, lai tiktu nodrošināta atbilstoša personas datu drošība, 
tostarp aizsardzība pret neatļautu vai nelikumīgu apstrādi un pret nejaušu nozaudēšanu, iznīcināšanu vai sabojāšanu, 
ievērojot integritāti un konfidencialitāti. 

SIA SG Capital Partners AIFP pārvalda slēgtos alternatīvo ieguldījumu fondus SG Capital Partners Fund 1, KS, SG Capital 
Partners Fund 2, KS un SG Capital Partners Sustainable Forest and Land Fund I, KS, kuriem pieder kapitāla daļas Īpašam 
nolūkam dibinātas sabiedrības komerciālo nekustamo īpašumu un meža/lauksaimniecības zemēs iegādei, apsaimniekošanai, 
attīstībai un vēlāk izdevīgai pārdošanai Baltijas valstu teritorijā. Privātuma politika ietver arī informāciju saistībā ar Jūsu 
personas datu apstrādi, ja esat minēto Īpašam nolūkam dibināto sabiedrību sadarbības partneris. 

 

Saturs 
1. DEFINĪCIJAS ........................................................................................................................................... 2 

2. JŪSU APSTRĀDĀJAMO PERSONAS DATU VEIDI .................................................................................... 2 

3. JŪSU PERSONAS DATU APSTRĀDES NOLŪKI UN TO TIESISKAIS PAMATS ............................................. 4 

4. JŪSU PERSONAS DATU IEGŪŠANAS VEIDI ............................................................................................. 6 

5. JŪSU PERSONAS DATUS MĒS NODODAM ............................................................................................. 6 

6. JŪSU PERSONAS DATU GLABĀŠANAS TERMIŅŠ ................................................................................... 7 

7. JŪSU TIESĪBAS ATTIECĪBĀ UZ PERSONAS DATU APSTRĀDI. .................................................................. 7 

8. PERSONAS DATU DROŠĪBA .................................................................................................................... 8 

9. SAZIŅA AR MUMS ................................................................................................................................. 9 

 

  



PRIVĀTUMA POLITIKA  

Versija 2.0. Stājas spēkā: 19.10.2023. 
 

2 
 

1. DEFINĪCIJAS 

Jūs (kā datu subjekts) – Jūs kā fiziskā persona, kuras personas datus apstrādājam. 

Pārzinis jeb mēs – personas datu apstrādes Pārzinis ir SIA SG CAPITAL PARTNERS AIFP, reģistrēta Latvijas Republikas 
Uzņēmumu reģistrā ar reģistrācijas numuru 40103946854, juridiskā adrese: Skanstes 50, Rīga, LV-1013, ar kuru Jums (vai 
personai, kas saistīta ar Jums, piemēram uzņēmums vai organizācija, kura pārstāvis vai dalībnieks Jūs esat) ir vai ir bijušas 
līgumattiecības vai pirmslīgumiskās attiecības, vai arī kuras pakalpojumus Jūs plānojat izmantot, izmantojat vai izmantojāt. 

Fondi  

SG Capital Partners Fund 1, KS, reģistrēta Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā ar reģistrācijas numuru 40103990509, 
juridiskā adrese: Skanstes 50, Rīga, LV-1013. 

SG Capital Partners Fund 2, KS, reģistrēta Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā ar reģistrācijas numuru 40203333085, 
juridiskā adrese: Skanstes 50, Rīga, LV-1013. 

SG Capital Partners Sustainable Forest and Land Fund I, KS, reģistrēta Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā ar 
reģistrācijas numuru 40203333070, juridiskā adrese: Skanstes 50, Rīga, LV-1013. 

SPV - Special Purpose Vehicle - Īpašam nolūkam dibinātās sabiedrības, kuru dalībnieki (pieder visas kapitāla daļas) ir SIA 
SG Capital Partners AIFP pārvaldītie Fondi. 

Apstrāde – jebkura ar personas datiem vai personas datu kopumiem veikta darbība vai darbību kopums, ko veic ar vai bez 
automatizētiem līdzekļiem, piemēram, vākšana, reģistrācija, organizēšana, strukturēšana, glabāšana, pielāgošana vai 
pārveidošana, atgūšana, aplūkošana, izmantošana, izpaušana, nosūtot, izplatot vai citādi darot tos pieejamus, saskaņošana 
vai kombinēšana, ierobežošana, dzēšana vai iznīcināšana. 

Personas dati – jebkura informācija, kas attiecas uz identificētu vai identificējamu fizisku personu (“datu subjekts”). 

Piekrišana – jebkurš Jūsu brīvi un apzināti sniegts apstiprinājums, ar kuru Jūs piekrītat savu personas datu apstrādei 
konkrētam nolūkam. 

Datu valsts inspekcija – Ministru kabineta pārraudzībā esoša tiešās pārvaldes iestāde, kas ir datu uzraudzības iestāde datu 
regulas izpratnē un pilda datu regulā un Fizisko personu datu apstrādes likumā noteiktos uzdevumus datu apstrādes jomā. 

2. JŪSU APSTRĀDĀJAMO PERSONAS DATU VEIDI 

Atbilstoši Privātuma politikā norādītajiem nolūkiem un tiem nepieciešamajā apjomā mēs apstrādājam šādus turpmāk 
norādītos Jūsu personas datus: 

 

PERSONAS DATU KATEGORIJAS APRAKSTS 

Vispārīgie personas un identifikācijas 
dati 

Vārds, uzvārds, personas kods, dzimšanas datums, personu apliecinošu 
dokumentu dati (ieskaitot dokumenta kopiju, ja to nosaka normatīvie akti). 

Kontaktinformācija Adrese korespondences saņemšanai, tālruņa numurs, elektroniskā pasta 
adrese un citi dati. 



PRIVĀTUMA POLITIKA  

Versija 2.0. Stājas spēkā: 19.10.2023. 
 

3 
 

Finanšu informācija Konta numurs bankā, naudas plūsma – ienākošie un izejošie maksājumi, 
tajos ietvertā informācija veikto darījumu vēsture, kredītsaistības un citas 
saistības, līdzekļu un aktīvu izcelsme, ieguldījumu pakalpojumu izvēle un 
mērķi, tirdzniecības pieprasījumi, izpildītie finanšu instrumentu darījumi un 
citi dati. 

Informācija par nodokļu rezidenci Dzīvesvietas valsts, nodokļu maksātāja numurs, pilsonība, nodokļu 
rezidences valsts. 

Informācija, kas saistīta ar Jūsu ģimeni Informācija par politiski nozīmīgās personas, politiski nozīmīgas personas 
ģimenes locekļa vai ar politiski nozīmīgu personu cieši saistītās personas 
statusu, ja tas attiecināms uz Jums vai Jūsu ģimenes locekļiem, kas mums 
nepieciešama, pamatojoties uz Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un 
terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanas (turpmāk – 
“NILLTPFN”) likumu. 

Informācija par profesionālo darbību, 
izglītību 

Darba vieta, profesija, amats, nodarbošanās veids, izglītība, zināšanas un 
pieredze ieguldījumu jomā, informācija par personas saimniecisko vai 
komerciālo darbību un tml. 

Informācija, kas saistīta ar SIA SG 
Capital Partners AIFP klienta izpēti, ja 
esat klients (privātpersona) vai esat 
saistīti ar mūsu klientiem (juridiskajām 
personām)  

Attiecās uz investoriem (privātpersonām) un investoru (juridisko personu) 
saistītām personām, t.i. uzņēmuma vadītāju, akcionāru (dalībnieku), valdes 
vai citas pārvaldes institūcijas locekli, uzņēmuma pārstāvi, kas rīkojas 
saskaņā ar attiecīgu pilnvarojumu vai ir norādīts kā kontaktpersona, patiesa 
labuma guvēju un tml. Informācija, kas iegūta veicot klienta izpēti, saskaņā 
ar NILLTPFN likumu, Starptautisko un Latvijas Republikas nacionālo 
sankciju likumu, Alternatīvo ieguldījumu fondu un to pārvaldnieku likumu, 
Latvijas Bankas noteikumiem, t.sk. par klientu un to saistīto personu 
darījuma partneriem un saimniecisko darbību, naudas plūsmu, personas 
datu pārbaudes sankciju sarakstos rezultāti, politiski nozīmīgas personas 
statusa pārbaudes rezultāti, publiski pieejamā ticamā informācija un citi 
dati. 

Informācija, kas saistīta ar SIA SG 
Capital Partners AIFP gadījuma 
rakstura darījuma (investēta kapitāla 
ieguldījumi nekustamajos īpašumos) 
izpēti 

SIA SG Capital Partners AIFP nodrošina gadījuma rakstura darījuma 
(investēta kapitāla ieguldījumi nekustamajos īpašumos) izpēti pirms 
īpašuma pirkšanas vai pārdošanas darījuma starp SPV un īpašuma 
pārdevējiem vai pircējiem, kuras ietvaros iegūst informāciju par darījuma 
mērķi, būtību un īpašuma pārdevēju/pircēju apjomā, kas nepieciešams, lai 
noteiktu, vai darījumam nepiemīt risku paaugstinoši faktori NILLTPFN un 
sankciju jomā un vai nav nepieciešami papildus padziļinātās izpētes/risku 
mazinošie pasākumi pirms darījuma izpildes. 

Informācija, kas saistīta ar darījumiem 
starp SPV un nomniekiem un 
pakalpojumu sniedzējiem / preču 
pārdevējiem 

SIA SG Capital Partners AIFP, ievērojot gādīga un rūpīga pārvaldītāja 
principu, piemēro atsevišķus izpētes pasākumus (NILLTPFN un sankciju 
jomā) pirms darījumu attiecību nodibināšanas starp SPV un nomniekiem un 
pakalpojumu sniedzējiem / preču pārdevējiem, kas ietver fizisko / juridisko 
personu pamatdatu, darbības nozares, rezidences, darījumu summas 
noskaidrošanu, datu pārbaudi sankciju sarakstos, politiski nozīmīgas 
personas (turpmāk — “PNP”) / PNP ģimenes locekļa / PNP cieši saistītās 
personas (ekonomiska saikne) statusa pārbaude un negatīvā rakstura 
informācijas esamības pārbaude publiskajos resursos un tml. 



PRIVĀTUMA POLITIKA  

Versija 2.0. Stājas spēkā: 19.10.2023. 
 

4 
 

Informācija, kas saistīta ar Jūsu 
līgumsaistībām  

Informācija par pakalpojumu, kuru Jums sniedzam, informācija par 
līgumsaistību izpildi vai neizpildi, aktīvām vai neaktīvām saistībām, 
iesniegtajiem pieteikumiem, pieprasījumiem, sūdzībām un citi dati. 

Dati, kas iegūti saziņā ar Jums Datus, kurus iegūstam no Jūsu vēstulēm, e-pastiem, sazinoties telefoniski. 

Informācija, kas iegūta no dažādiem 
publiskiem reģistriem 

Informācija, kuru iegūstam no publiski pieejamiem reģistriem pakalpojumu 
sniegšanas un fizisko vai juridisko personu izpētes ietvaros. 

Dokumentos esošā informācija Informācija par Jums, kas tiek glabāta fiziski un elektroniski pieejamos 
dokumentos. 

Informācija, kas iegūta saistībā ar 
darbinieku atlasi, darba tiesisko 
attiecību nodibināšana un uzturēšana 

Dati, kas iegūti darbinieku atlases procesā (CV, pieteikuma vēstule), darba 
tiesisko attiecību nodibināšanai un uzturēšanai. 

3.  JŪSU PERSONAS DATU APSTRĀDES NOLŪKI UN TO TIESISKAIS PAMATS 

Pirms uzsākam Jūsu personas datu apstrādi, mēs vienmēr iepriekš izvērtējam nolūkus, kādiem būs nepieciešams apstrādāt 
Jūsu personas datus. Jūsu personas datu apstrāde ir likumīga, jo mēs to veicam, pamatojoties uz vismaz vienu no turpmāk 
norādītajiem pamatiem, t.i., mēs Jūsu personas datu apstrādi veicam: 

- līguma noslēgšanai un izpildei (kas ietver arī darbības pirms līguma noslēgšanas, kā, piemēram, klienta izpētes veikšana, 
informācijas ievākšana par nekustamo īpašumu un tml.); 

- SIA SG Capital Partners AIFP likumos noteikto pienākumu izpildei; 

- pamatojoties uz Jūsu sniegto piekrišanu; 

- SIA SG Capital Partners AIFP vai trešās personas likumīgo interešu īstenošanai, lai sniegtu Jums līgumā noteikto 
pakalpojumu, nodrošinātu no tiesību aktiem izrietošās SIA SG Capital Partners AIFP vai trešo personu likumīgās 
intereses, izvērtējot, vai SIA SG Capital Partners AIFP intereses apstrādāt Jūsu personas datus ir samērīgas ar Jūsu 
tiesībām uz privātumu.  

SIA SG Capital Partners AIFP pārvalda slēgtos alternatīvo ieguldījumu fondus SG Capital Partners Fund 1 KS, SG Capital 
Partners Fund 2, KS un SG Capital Partners Sustainable Forest and Land Fund I, KS, kas ir Latvijā reģistrēti komerciālā 
nekustamā īpašuma, meža un lauksaimniecības zemes fondi (turpmāk – “Fondi”). Fondu mērķi ir veikt ieguldījumus naudas 
plūsmu ģenerējošos īpašumos Baltijā, gūstot ienākumus Fonda ieguldītājiem un uzlabojot īpašumu ilgtspēju.  

Jūsu personas datus mēs apstrādājam mūsu galveno funkciju izpildei, tai skaitā: 

NOLŪKS TIESISKAIS PAMATS 
Ieguldījuma pakalpojumu sniegšana: 
 

- lai sniegtu līgumā un normatīvajos aktos noteiktos ieguldījuma 
pakalpojumus, pienācīgi izpildītu mūsu līgumsaistības un nodrošinātu no 
tiesību aktiem izrietošās SIA SG Capital Partners AIFP, Fondu, to ieguldītāju 
vai trešo personu likumīgās intereses; 
- lai noslēgtu līgumu, nodrošinātu līguma izpildes ietvaros veicamo 
maksājumu uzraudzību, informētu Jūs par jebkādām izmaiņām mūsu 
sniegtajos pakalpojumos un tml. 

Alternatīvo ieguldījumu fondu un to 
pārvaldnieku likumā noteikto 

- lai nodrošinātu Alternatīvo ieguldījumu fondu un to pārvaldnieku likuma, 
NILLTPFN likuma un Starptautisko un Latvijas Republikas nacionālo 



PRIVĀTUMA POLITIKA  

Versija 2.0. Stājas spēkā: 19.10.2023. 
 

5 
 

pienākumu izpilde un NILLTPFN un 
sankciju riska pārvaldīšanas mērķu 
nodrošināšana:  

sankciju likuma izpildi, t.sk. nodrošinātu klientu, sadarbības partneru, 
investoru identifikācijas un izpētes pasākumus atbilstoši minētiem 
normatīvajiem aktiem, kas ietver naudas līdzekļu izcelsmes noskaidrošanu, 
pārbaudi sankciju sarakstos, publiski pieejamos reģistros, patiesā labuma 
guvēja un politiski nozīmīgas personas statusa noskaidrošanu; 
- lai normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos sniegtu ziņas un izpildītu 
valsts iestāžu / uzraudzības, izmeklēšanas un citu tiesībsargājošo iestāžu, 
zvērinātu tiesu izpildītāju pieprasījumus. 
- lai nodrošinātu nepieciešamo reģistru uzturēšanu, ieguldītāju uzskaiti un 
tml. 

Risku novērtēšana un novēršana 
darījumos ar klientiem: 

- lai identificētu, novērtētu, dokumentētu un pārvaldītu riskus darījumos ar 
klientiem; 
- lai nodrošinātu Jūsu riska profila izvērtēšanu pirms līgumsaistību 
nodibināšanas un līgumsaistību laikā, veiktu potenciālo klientu un klientu 
grupu izvērtēšanu un izpēti; 
- lai krāpšanas novēršanas, kas saistīta ar pakalpojumu izmantošanu vai mūsu 
pakalpojumu negodprātīgas izmantošanas novēršanas ietvaros, pārbaudītu 
ziņas par Jums publiski pieejamos reģistros, kā arī publiski pieejamos 
ticamos informācijas avotos. 

Mārketinga vajadzībām: - lai organizētu klientu lojalitātes pasākumus; 
- lai uzrunātu potenciālos klientus. 

Personāla vadības nodrošināšana:  - lai nodrošinātu personāla atlases procesa organizēšanu un vakantās amata 
vietas aizpildīšanu;  
- lai nodrošinātu darba tiesisko attiecību nodibināšanu un uzturēšanu, darba 
pienākumu izpildes fiksēšanu un kontroli; 
- lai organizētu veselības apdrošināšanu, sadarbības partneru iesaisti, lai 
darbinieki saņemtu atlaides. 

Noziedzīgu nodarījumu novēršana 
nekustamajā īpašumā, drošības un 
kārtības nodrošināšana un 
uzturēšana:  

- videonovērošanas sistēmu izmantošana mūsu darbvietas telpās un teritorijā, 
lai nodrošinātu mūsu darbinieku, klientu un apmeklētāju drošību, īpašuma 
apsardzību un tml. 

Maksājumu administrēšana un 
grāmatvedības organizēšana:  

- lai administrētu norēķinus par sniegtajiem pakalpojumiem (tajā skaitā, 
izziņu un pārskatu sagatavošana un tml.), darbinieku algām un ievērotu 
normatīvā regulējuma prasības par grāmatvedību (attiecīgu attaisnojumu 
dokumentu noformēšana, komandējuma noformēšana un tml.); 

Lietvedības organizācija:  - lai nodrošinātu dokumentācijas, izejošās un ienākošās korespondences, 
līgumu un tml. uzskaiti un glabāšanu. 

Komunikācijas (e-pastā, pa tālruni 
vai klātienē) nodrošināšana:  

- jautājumu, ierosinājumu, sūdzību un citas informācijas apkopošana un 
apstrāde, lai sagatavotu atbildes un nodrošinātu komunikāciju ar adresātu. 
- lai informētu Jūs par izmaiņām Jūsu Personas datu apstrādē. 

Saimniecisko un administratīvo 
aktivitāšu veikšana 
 

- lai aizstāvētu savas tiesības gadījumā, ja Jūs neesat izpildījis savas līgumā 
noteiktās saistības, mēs nodrošinātu parādu atgūšanu un piedziņas darbību 
veikšanu, tiesvedību; 
- lai nodrošinātu SIA SG Capital Partners AIFP  noteikto maksātspējas 
kritēriju izpildi, revīziju veikšanu, pārvaldību. 



PRIVĀTUMA POLITIKA  

Versija 2.0. Stājas spēkā: 19.10.2023. 
 

6 
 

4. JŪSU PERSONAS DATU IEGŪŠANAS VEIDI 

Mēs iegūstam Jūsu Personas datus:  

1) Kad Jūs mums tos sniedzat:  

- piesakoties pakalpojuma saņemšanai; 

- kontaktējoties ar mums ar pasta, e-pasta starpniecību, pa tālruni, izmantojot videokonferences vai klātienē, ierodoties 
mūsu birojā;  

- iesniedzot dažādu papildu informāciju pēc mūsu pieprasījuma. 

2) Kad Jūs izmantojiet mūsu pakalpojumus. 

3) Kad tos mums sniedz trešās personas (SPV, sadarbības partneri, u.c.):  

- mūsu SPV, kuri veic savu sadarbības partneru izpētes procesus un piemēro tiem NILLTPF novēršanas un sankciju risku 
mazinošus pasākumus; 

- tiesību aktos noteikto datu bāžu uzturētāji, reģistri;  

- valsts institūcijas un tiesībsargājošās iestādes un to amatpersonas. 

5. JŪSU PERSONAS DATUS MĒS NODODAM  

Mēs nododam Jūsu Personas datus:  

- mūsu darbiniekiem vai tieši pilnvarotām personām, kuriem tas nepieciešams darba pienākumu izpildei; 

- mūsu sadarbības partneriem, kas saistīti ar mūsu pakalpojumu nodrošināšanu netiešā veidā, piemēram, pasta un kurjeru 
pakalpojumu sniedzējiem, uzņēmumiem, kas nodrošina IT risinājumus un tehnisko atbalstu, mājas lapas uzturēšanu un 
tml.;  

- kredītiestādēm un finanšu institūcijām, apdrošināšanas pakalpojumu sniedzējiem un finanšu pakalpojumu starpniekiem, 
trešajām personām, kuras iesaistītas darījumu izpildē;  

- uzraudzības iestādēm (Latvijas Bankai, Patērētāju tiesību aizsardzības centram, Datu valsts inspekcijai, Valsts 
ieņēmumu dienestam u.c. iestādēm), pamatojoties uz rakstiski iesniegtiem pieprasījumiem vai normatīvajos aktos 
noteiktiem SIA SG Capital Partners AIFP saistošiem pienākumiem;  

- noteiktos gadījumos pieprasījumu izpildei kompetentām valsts institūcijām, piemēram, Noziedzīgi iegūtu līdzekļu 
legalizācijas novēršanas dienestam, tiesai, izmeklēšanas iestādēm, prokuratūrai, operatīvās darbības subjektiem, 
Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam, Valsts kasei, Valsts kontrolei, Valsts ieņēmumu dienestam un citām 
normatīvajos aktos norādītajām personām, piemēram, zvērinātiem tiesu izpildītājiem, zvērinātiem notāriem, 
maksātnespējas administratoriem; 

- normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā izveidoto datu bāžu uzturētājiem, piemēram, Uzņēmumu reģistram;  

- SIA SG Capital Partners AIFP auditorkompānijām, juridisko pakalpojumu sniedzējiem, tulkiem.  

 
Jūsu Personas datu apstrādes ietvaros piekļuve Jūsu Personas datiem ir tikai mūsu un mūsu sadarbības partneru pilnvarotiem 
darbiniekiem, kuriem tā nepieciešama darba pienākumu veikšanai un kuri apstrādā Jūsu Personas datus tikai atbilstoši šajā 
Privātuma politikā noteiktajiem Personas datu apstrādes nolūkiem un pamatiem, kā arī ievērojot SIA SG Capital Partners 
AIFP noteiktās Personas datu apstrādes tehniskās un organizatoriskās prasības. 



PRIVĀTUMA POLITIKA  

Versija 2.0. Stājas spēkā: 19.10.2023. 
 

7 
 

6. JŪSU PERSONAS DATU GLABĀŠANAS TERMIŅŠ  

Tas, cik ilgi mēs glabājam Jūsu Personas datus, ir atkarīgs no tā, kādiem nolūkiem mēs tos apstrādājam un pēc kādiem 
kritērijiem izvērtējam Jūsu Personas datu glabāšanas termiņus. Nosakot Jūsu Personas datu glabāšanas termiņus, mēs 
izvērtējam:  

- Jūsu Personas datu glabāšanas nepieciešamību, lai nodrošinātu spēkā esošā pakalpojuma līguma izpildi;  

- Jūsu Personas datu glabāšanas nepieciešamību SIA SG Capital Partners AIFP tiesību aktos noteikto pienākumu izpildei, 
piemēram, atbilstoši Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanas 
likumā noteiktajam termiņam 5 gadi un citos tiesību aktos noteikto dažādo dokumentu glabāšanas termiņu ietvaros;  

- Jūsu Personas datu glabāšana, lai aizsargātu mūsu intereses dažādu prasījumu gadījumā pēc darījumu attiecību ar Jums 
izbeigšanas, piemēram, 10 gadus atbilstoši vispārīgajam saistību tiesību noilguma termiņam;  

- Jūsu Personas datu glabāšanas nepieciešamība, lai nodrošinātu pierādījumu par likumīgas Personas datu apstrādes 
veikšanu iepriekšējā periodā, piemēram, Jūsu piekrišanas esamību iepriekš veiktajām apstrādes darbībām;  

- Ja Jūsu Personas datu apstrāde tiek veikta uz Piekrišanas pamata, līdz brīdim, kamēr ir spēkā Jūsu Piekrišana attiecīgam 
Personas datu apstrādes nolūkam, nepastāvot citam Jūsu Personas datu apstrādes pamatam  

- Izvērtējot Personas datu glabāšanas termiņus, mēs ņemam vērā Latvijas Komercbanku asociācijas izstrādātās vadlīnijas 
dažādu dokumentu glabāšanas termiņu noteikšanai. Ja izvērtēšanas gaitā konstatēsim dažādus pamatotus Jūsu Personas 
datu glabāšanas termiņus, piemēram, starp normatīvajos aktos noteikto glabāšanas termiņu un mūsu interešu 
aizsardzībai noteikto termiņu, tas būs pietiekams pamats, lai glabātu Jūsu Personas datus ilgāk. Ja iestāsies viens vai 
vairāki no norādītajiem kritērijiem, mēs nodrošināsim Jūsu Personas datu dzēšanu vai anonimizēšanu. 

Jūsu uz konkrētu amata vakanci iesniegtos CV un tam pievienotos dokumentus mēs glabāsim līdz konkursa noslēgumam, 
kā arī pēc tā vismaz sešus mēnešus, lai nodrošinātos pret iespējamām prasībām un tiesvedībām pret mums. 

Videonovērošanas ieraksti tiek glabāti ne ilgāk par trīs mēnešiem. Ieraksti tiek dzēsti automātiski hronoloģiskā secībā no 
ieraksta brīža. Atsevišķi ieraksti var tikt saglabāti ilgāku laika periodu, ja tas ir nepieciešams noteiktu mērķu sasniegšanai, 
piemēram, incidentu un likumpārkāpumu izmeklēšanas mērķiem. 

Kad augstāk minētais datu uzglabāšanas periods ir beidzies, mēs drošā veidā izdzēsīsim Jūsu personas datus vai padarīsim 
tos nepieejamus vai arī neidentificējamus, lai tos vairs nevarētu sasaistīt ar Jums. 

7. JŪSU TIESĪBAS ATTIECĪBĀ UZ PERSONAS DATU APSTRĀDI. 

Jums ir tiesības saņemt normatīvajos aktos noteikto informāciju saistībā ar Jūsu datu apstrādi.  

Jums saskaņā ar normatīvajiem aktiem ir arī tiesības pieprasīt SIA SG Capital Partners AIFP piekļuvi saviem personas 
datiem, kā arī pieprasīt SIA SG Capital Partners veikt to papildināšanu, labošanu vai dzēšanu, vai apstrādes 
ierobežošanu attiecībā uz Jūsu datiem, vai tiesības iebilst pret apstrādi, kā arī tiesības uz datu pārnesamību. Šīs tiesības 
īstenojamas, ciktāl datu apstrāde neizriet no SIA SG Capital Partners AIFP pienākumiem, kas tam ir uzlikti ar spēkā 
esošajiem normatīvajiem aktiem, un kuri tiek veikti sabiedrības interesēs. 

 

Jūs variet iesniegt pieprasījumu par savu tiesību īstenošanu: 

- rakstveida formā klātienē, uzrādot personu apliecinošu dokumentu; 

- elektroniskā pasta veidā, parakstot ar drošu elektronisko parakstu. 

Saņemot Jūsu pieprasījumu par savu tiesību īstenošanu, SIA SG Capital Partners AIFP  pārliecinās par Jūsu identitāti, 
izvērtē pieprasījumu un izpilda to saskaņā ar normatīvajiem aktiem: 



PRIVĀTUMA POLITIKA  

Versija 2.0. Stājas spēkā: 19.10.2023. 
 

8 
 

- mēs sniegsim Jums atbildi uz Jūsu pieprasījumu bez nepamatotas kavēšanās un jebkurā gadījumā  mēneša laikā no Jūsu 
pieprasījuma saņemšanas brīža, nepieciešamības gadījumā, ņemot vērā Jūsu pieprasījumu sarežģītību un skaitu, mums 
ir tiesības pagarināt pieprasījuma izpildes termiņu vēl uz diviem mēnešiem. Šajā gadījumā mēs Jūs informēsim par 
termiņa pagarināšanas un kavēšanās iemesliem mēneša laikā no pieprasījuma saņemšanas brīža; 

- mēs nodrošināsim Jums informācijas uz Jūsu pieprasījumu sniegšanu klātienē, ierodoties mūsu birojā vai elektroniskā 
pasta veidā, pēc iespējas ņemot vērā Jūsu norādīto atbildes uz pieprasījumu saņemšanas veidu; 

- Jūsu pieprasījuma izskatīšana tiek nodrošināta bez maksas. Tomēr, gadījumā, ja secināsim, ka Jūsu pieprasījumi regulāri 
atkārtojas, ir acīmredzami nepamatoti vai pārmērīgi, mēs, ņemot vērā administratīvās izmaksas, kas saistītas ar 
informācijas vai saziņas nodrošināšanu vai pieprasītās darbības veikšanu (t.sk. darbinieku resursu izmaksas), 
pieprasīsim no Jums saprātīgu maksu par Jūsu pieprasījuma izskatīšanu vai arī atteiksimies izpildīt Jūsu pieprasījumu, 
par to Jūs iepriekš informējot. 

 

Gadījumā, ja Jūsu Personas datos ir notikušas izmaiņas, kā arī, ja Jūs esat konstatējis (-usi), ka mēs apstrādājam neprecīzus 
vai nepilnīgus Jūsu Personas datus, lūdzam Jūs informēt par nepieciešamību veikt tajos labojumus. SIA SG Capital Partners 
AIFP šādā gadījumā ir tiesīga pieprasīt Jums uzrādīt labojumu pamatojošus dokumentus. 

Mēs nodrošināsim mūsu rīcībā esošo Jūsu Personas datu dzēšanu, arī dzēšanu pie mūsu sadarbības partneriem, ja Personas 
dati vairs nebūs nepieciešami nolūkiem, kādiem tos apstrādājām. Jūsu Personas datu dzēšanu mēs nevarēsim nodrošināt, ja 
mums šāda apstrāde būs jānodrošina normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos, nodrošinot informācijas vai dokumentu 
glabāšanas termiņus, kas, piemēram, noteikti Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un proliferācijas 
finansēšanas novēršanas likumā, u.c.  

Gadījumā, ja Jūs iebilstat pret savu Personas datu apstrādi, kas balstīta uz SIA SG Capital Partners AIFP likumīgajām 
interesēm, SIA SG Capital Partners AIFP šādu Apstrādi nekavējoties pārtrauc, bet tikai uz laiku, kamēr SIA SG Capital 
Partners AIFP veic izvērtējumu un nenorāda uz pārliecinošiem likumīgiem Personas datu Apstrādes iemesliem, kas ir 
svarīgāki par Jūsu interesēm, tiesībām un brīvībām. SIA SG Capital Partners AIFP būs tiesības Personas datu Apstrādi veikt, 
ja tā būs nepieciešama, lai īstenotu vai aizstāvētu likumīgas tiesības un intereses, celtu prasības (piemēram, tiesvedības 
nolūkam). 

 

Jūsu piekrišana datu apstrādei un tiesības to atsaukt 

Jūsu piekrišanu personas datu apstrādei, kuras tiesiskais pamats ir piekrišana, Jūs to sniedziet SIA SG Capital Partners AIFP 
rakstveidā vai e-pastā. 

Jums ir tiesības jebkurā brīdī atsaukt datu apstrādei doto piekrišanu tādā pat veidā, kādā tā dota, un tādā gadījumā turpmāka 
datu apstrāde, kas balstīta uz iepriekš doto piekrišanu konkrētajam nolūkam turpmāk netiks veikta. 

Piekrišanas atsaukums neietekmē datu apstrādes, kuras veiktas tajā laikā, kad Jūsu sniegtā piekrišana bija spēkā. 

Atsaucot piekrišanu, nevar tikt pārtraukta datu apstrāde, kuru veic, pamatojoties uz citiem tiesiskajiem pamatiem. 

8. PERSONAS DATU DROŠĪBA 

Mēs garantējam Jūsu Personas datu neizpaušanu un drošību, veicot atbilstošus tehniskos un organizatoriskos pasākumus, 
nodrošinot Jūsu Personas datu fizisko un loģisko drošību, ierobežojot piekļuves tiesības Jūsu Personas datiem, nodrošinām 
datortīkla, personālo ierīču aizsardzību, datu rezerves kopēšanu u.c. aizsardzības pasākumus, tādējādi nodrošinot arī Jūsu 
Personas datu aizsardzību pret nelikumīgu piekļuvi, izmantošanu vai izpaušanu.  

Mūsu veiktās Personas datu apstrādes ietvaros piekļuve Jūsu Personas datiem ir tikai mūsu pilnvarotiem darbiniekiem un 
mūsu sadarbības partneru pilnvarotiem darbiniekiem, kuriem tā nepieciešama darba pienākumu veikšanai un, kuri apstrādā 
Jūsu Personas datus, ievērojot tiesību aktos noteiktās Personas datu apstrādes tehniskās un organizatoriskās prasības.  



PRIVĀTUMA POLITIKA  

Versija 2.0. Stājas spēkā: 19.10.2023. 
 

9 
 

Ar Jums noslēgtā līguma saistību izpildes kvalitatīvai un tūlītējai nodrošināšanai mēs varam pilnvarot savus sadarbības 
partnerus veikt atsevišķus uzdevumus vai pakalpojumu sniegšanu. Ja izpildot šos uzdevumus sadarbības partneri apstrādā 
mūsu rīcībā esošos Jūsu Personas datus, attiecīgie sadarbības partneri ir uzskatāmi par apstrādātājiem un mums ir tiesības 
nodot sadarbības partneriem šo darbību veikšanai nepieciešamos Jūsu Personas datus tādā apmērā, kāds nepieciešams šo 
darbību veikšanai. Mūsu sadarbības partneri nodrošinās Jūsu Personas datu apstrādes un aizsardzības prasību izpildi 
normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā, un neizmantos Jūsu Personas datus citos nolūkos. 

SIA SG Capital Partners AIFP nodrošina datu apstrādes un aizsardzības prasību izpildi saskaņā ar normatīvajiem aktiem un 
Jūsu iebildumu gadījumā veic lietderīgās darbības, lai iebildumu atrisinātu. Tomēr, ja tas neizdodas, Jums kā Datu 
subjektam ir tiesības vērsties uzraudzības iestādē - Datu valsts inspekcijā. 

9. SAZIŅA AR MUMS  

Jautājumu, kas saistīti ar Jūsu Personas datu apstrādi, gadījumā, Jūs varat sazināties ar mums, rakstot uz e-pasta adresi: 
info@sgcapital.lv, vai ierodoties mūsu birojā Skanstes 50, Rīga, LV-1013, kur Jums tiks sniegta visa nepieciešamā 
informācija saistībā ar Jūsu Personas datu apstrādi, t.sk. atbildes uz neskaidrajiem jautājumiem. Visa informācija tiks nodota 
atbildīgajam darbiniekam, kurš sniegs atbildi uz Jūsu pieprasījumu. 

 

SIA SG Capital Partners AIFP ir tiesības veikt papildinājumus šajā Privātuma politikā. Privātuma politikas iepriekšējās 
redakcijas un aktuālā versija atrodas SIA “SG Capital Partners” biroja administrācijā. 

 
*** 


